
ZARZĄDZENIE nr 200/23 WÓJTA GMINY NOWA RUDA z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 1 w Jugowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 późn. zm.) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1428), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Jugowie, 57- 430 Jugów, ul. Główna 
85, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Izabela Słowek-Chorób - przedstawiciel Gminy Nowa Ruda, przewodnicząca Komisji,  
2) Anna Zawiślak- przedstawiciel Gminy Nowa Ruda, członek Komisji,  
3) Danuta Radzik-Dyl - przedstawiciel Gminy Nowa Ruda, członek Komisji,  
4) Danuta Skrobacka - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, członek Komisji, 
5) Renata Kamińska – przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, członek Komisji; 
6)   Elwira Chamczyńska - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, członek Komisji 
7) Karolina Bernacka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji, 
8) Irena Wujcikowska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji, 
9) Jolanta Jaglewicz - przedstawiciel Rady Rodziców członek Komisji 
10) Tamara Gorący - przedstawiciel Rady Rodziców członek Komisji, 
11) Krystyna Błotnicka- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału 

Międzygminnego w Nowej Rudzie,  członek Komisji. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publiczne-
go przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1428). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

( Na oryginale podpisała Adrianna Mierzejewska Wójt Gminy Nowa Ruda) 


